（在外教育施設派遣）

公立学校共済組合東京支部長 殿

申 立 書

 在外教育施設派遣教員内定者に決定したことに伴い、臨時に資金が必要となりましたの

で、公立学校共済組合の貸付けを申し込むにあたり、下記のとおり申立ての上、誓約しま

す。

記

１ 申込貸付けについて

貸付種別 申込金額 必要とする金額の明細等

一般貸付け 万円

住宅貸付け 万円

教育貸付け 万円

２ 貸付申込時には必要額を証明する添付書類を用意できないため、派遣決定の事実を証

明する書類（選抜試験の合格通知、人事担当課発行の文書等）の写し及び在外教育施設

派遣教員内定者研修会で配布された「赴任の手引き」の赴任に際し必要となる平均的な

費用の記載されたページの写しを添付します。

３ 貸付金の使用後、令和  年  月  日までに領収書等の添付書類を公立学校共済

組合東京支部貸付担当宛に提出します。

令和  年  月  日

 （組合員）

所属所名

所属所連絡先

職員番号

氏  名                     （自書）

派遣中に連絡可能なメールアドレス